A Comissão Permanente de Cerimonial e Eventos do Instituto de Ensino Superior

do Sul do Maranhão – IESMA, integrante do Sistema Federal de Ensino do Ministério da

Educação e mantido pela Unidade de Ensino Superior do Sul do Maranhão – UNISULMA,

credenciado pela Portaria MEC nº 3310, de 18/10/2004, publicado no DOU de

19/10/2004, e recredenciado pela Portaria MEC nº 1427, de 06/12/2016, no uso de suas

atribuições regimentais, torna público a resultado dos projetos artísticos dos pré-

selecionados por categoria, que serão expostos no dia 19 de outubro de 2022, no Hall de

entrada da Unisulma, no horário de 09h às 20h:

Categoria 1: Comunidade Externa

PARTICIPANTE

RICARDO AMARAL REGO
ESTER DA SILVA GOMES OLIVEIRA

Categoria 2: Comunidade Interna

PARTICIPANTE

CÁSSIO MOREIRA DA SILVA
JOAQUIM VICTOR DE CARVALHO RIBEIRO
JOSE FRANCISCO TAVARES DOS SANTOS

Os 02(dois) projetos escolhidos, sendo 01(um) de cada categoria, serão anunciados

e expostos no dia 20 de outubro de 2022, no 15º Sarau da Unisulma, que acontecerá a partir

das 19h30, no Ginásio Poliesportivo Dr. Lula Almeida.

Imperatriz/MA, 18 de outubro de 2022.

Antonio Alves Ferreira
Diretor Acadêmico

COMISSÃO PERMANENTE DE CERIMONIAL E EVENTOS
RESULTADO DO EDITAL Nº 10/2022 – DAC/IESMA